
PORTARIA Nº 10, DE 25 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação de Delegado

da ABRAM.

O Presidente da ABRAM Batista Ferreira Rodrigues Haddad, no uso das

atribuições que lhe são conferidas

RESOLVE:

Nomear a atleta NAIDA DOS SANTOS FREITAS, RG 2.505.543, como

Delegado da ABRAM que competirá no Campeonato Estadual Catarinense de

Atletismo Master, a se realizar no dia 26 e 27 de Agosto de 2023, ficando a

responsável para resolver quaisquer questões técnicas ou administrativas

relativas ao referido evento.

São Paulo, 25 de Agosto de 2023.

Batista Ferreira Rodrigues Haddad
Presidente da ABRAM

Associação Brasileira de Atletismo Master
Viaduto D. Paulina, 34 - sala 105 -Centro - São Paulo - CEP: 01501-020 - Tel: (11) 3887.9483

CNPJ: 52.643.186/0001-09
E-mail: contato@abrambrasil.com.br – Site: www.abrambrasil.com.br

mailto:contato@abrambrasil.com.br

		2023-08-26T03:16:47-0300




